
PříIoha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12.2019

rČo: 00299197 Název: obec Majetín
Sídlo: Lipová 25,75103 Majetín

Kontaktní osoba : Miloslava Krkošková, podatelna@majetin.cz, 58L7 4L740

A.1. Informace podle s 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Úeetnijednotka nemá informace o tom, Že by byl porušen princip nepřetžitého trváni

A,2. Informace podle s 7 odst.4 zákona (TEXT)

Změny nebyly aktuální.

A.3. Informace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Úcetnl metody' které účetníjednotka pouŽívá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějŠích
předpisů, vyhláŠky č. 410/2009 Sb.,ve znění pozdějŠích předpisů a ÓÚs 701 -710.
Úcetnijednotka v $ 66 o odpisech DM účtovala,5 67 o tvorbě a pouŽití rezerv neúčtovala,$ 69 o Časovém rozliŠenÍ
účtovala, dále účtovala o opravných poloŽkách, dohadných účtech pasivních,dohadných účtech aktivních,.Způsob
zaokrouhlování Účet. výkazů_nákladové a výnosové Účý se nejprve matematicky zaokrouhlÍ na tis' Kč a vyČíslÍ se
výsledek hospodařenÍ, rozvahové Účty se nejprve matematicky zaokrouhlí na tis. Kč a sestaví se rozvaha' ve které je
výsledek hospodařenÍzjiŠtěný ze sestavovaného výkazu zisku a ztráty, porovnajíse aktiva a pasiva celkem a přlpadný
rozdÍlje řeŠen u aktiv jejich zvýšením nebo se postupuje rozdílem zaokrouhlování-tj. úpravou poloŽky, která měla při
zaokrouhlovánÍ zaokrouhlení.lnformace o ÚČetních metodách: '1. oceňovánÍ a vykazování: zásoby - pořizovacÍ cena,
způsob účtováni B - hl. Činnost od 1.1.2013 změna oceňovániu PoE evidenčně od 1.000,- Kč do 3.000,- Kč DDHM -
pořizovací cena - od 3000,- do 40.tis. Kě DDNM-pořizovacl cena od 2000,- do 60. tis. Kč. odpisový plán _ Účetní
lednotka provádí rovnoměrné Účetní odpisy měsÍčně.
Fondy - sociální fond účtuje obec rozvahově prostřednictvínm úrtu 401 a 419.

z dat systému GlNls Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnicwí s. tg.o (majetin), Verze: 2ol9.o1

Strana
1z16

14.2.2020
l3:49:21



PříIoha
ÚzeMÍ!Í sRmospRÁvruÉ cexY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

čifu
PoL

ltázelptožty Mn
,t&t

Účani oaooai

atžnÉ ntnutÉ
P'l. Ha|Gt€k a ávazkY úč€tni iednotkY t70676?,4 I 597 9t2,15

1. Jiný dÍobný dlouhodobý nehmotný majetek

z Jiný drobný dlouhodobý hrnotný majetek

3. Vyřazené pohlďávky

4, Vyřazené ávazky

5. ostatní maietek

901

902

905

906

909

535 502,94 427 O47,45

r t70 86.1,70 l ý08€/,7o
P.u. KÍáttodoÉ podminěné polrlcdávky z transfefo r krát*odobé podminěné závazty z tnnríer0 760 000,00

l. Krátkďobé podmírÉné pohledávky z ďedfinancování transíeÍů

2. KÍátkodo0é podmíněné závazky z pfudfinancorání transfur0

3. Krátkodobé podmÍněné pohlediivky ze rahraničnkh transÍero

4, Krátkodobe @mÍněné záva2ky Že zahraničnkh tÍansfed

5. ostatní kÍátlodobe podmíněné pohledávky z baníero
6' ostahí kÍátkďobe @míněné závazky z transfurů

911

912

913

914

9r5

916

760 000,00

P.ltt. Podrnlněné pohledávky z d0vodu uiÍvání majetku jlnou osobou

1. Xrátl@dobe @míněné pohledávky z důrodu úplatného užÍvání majetlu linou osobou

2. Dlouhodobe podmíněne pohledávky u důvodu úplatrého užrání majettu jinou osobou

3. Krátkodobé pďmíněné pohledávky 2 d0vodu užúvání nuJetku jirrou ooobou nó základě smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhďobe podm. pohledávky z <tůvodu užíváni majetku jinou o6obou na ákladě smloon, o výpojčce

5. Knitkďobé podmíněné pohledávky z d0vďu užÍvání majetlu jinan osobou z Jiných důvodů

6. Dlouhďobe podmíněné pohle<tiivky z dlrodu užÍvání majetku jinou osobou z jiných dovodo

921

922

923

924

925

926

P.lV. Dalši pdmílr&répohlcdávkv

1. Kfátkodobe podmíněné poltlďávky ze ýnluv o píodeji dlouMotÉho maietku

2. Dlouhodobé pďmÍněné pohledávky 2e 9mlw o prodeii dlouhodobélto majetku

3' XÍátkodobe podmíněne pohledávty z jlnýrh smlw

4. Dlouhodobé podmínéné pohledáv'ky z iinkh smluv

5. Kttitkodobe podmíněne pohledávky ze sdilených daní

6' Dlouhodobé podmíněné pohledávfty ze sdilenýrh daní

,, KÍátlodobe podmÍněn€ pohledávky 2e vztahu k jlným adrojom

8. Dlouhodobé podmínéd pohledávky ze vztahu k jlným 2drojÓm

9. Krittodobe podmíněné úhrady pohledáv€k z pňJatých zajištění

10. Dlouhodobé @mÍněné úhrady pohledávek z ďiiatkh zaiištění

1t. KÉtkodobé pďmíněné pohlďávky 2e soodních 
'pořú, 

správnÍch řírenía jiných řízení

12. Dlolhodobé podmíněné pohlďávky ze soudních sporo' správnful ffzení a Jlnýor řízení

93r

932

933

934

939

941

942

943

9t1,4

945

9/t7

948

P.v. Dlolhodobé @míněné pohl€dáYky z transÍe.o a dlouhodobé podminěné ávazlry z transfuro r0 259 396,56 10 259 396,56

1. olouhodobé @míněné pohledávky z předfinanování transferO

2. Dlouhodohe podmíněné aiva:ky z p;€dÍinancovánÍ transíď0

3' Douhodobé @mírněné pohlediivlq ze zahraničních transfer0

4' Dlouhodobe podmíněné závazky ze zahraničních transíero

5. ostatní dlouhďobe @míněné poht€dávky z transfero

6. ostahí dlouhodobé @míněné ávad<y z trdnsÍeíů

95r

952

953

954

955

956

10 2s9 396,56 10 259 396,56

P.W. Podminěné ávazky z dovodu Úžlvána clzlho maj€tku

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.

Knitkodobé podmíněné ávazky z operativního leaíngu

Dlouhodobe @míněne ávazky z opeotivni}ro leasingu

Krátkodob€ podmíněné ávazky z finančniho leasingu

olouhodobé podmíněné zárrazky z finančniho leaslngu

Krátkodoóé @míněné závazky z dovodu užívánjcizho rnajetku na ákladě smlouvy o výpoJčce

Dlouhodobé @miněné ávazky : důtaodu užívání cizího nraietku na základé smlouvy o výprjčce

Kratkďobe @mÍněné závazky z ctlvo<lu uživání cizítro majeÚ(u nebo jeho pfuvzetí z jiných důvď0

96r

962

963

964

965

966

%7

968Dlouhďobé oďmíněné závazkv z dÓvodu užÍvání clzÍho majetku nebo Jeho pfuvletí z.'iných dovodo

P.vu. oa!šl mdmíněnéáYazkv
1. loátkodobe podmíněné ávazky ze smluv o poříaení dlouhďobého majettu

2. Dlouhodobe podmirrriné závazky ze smluv o pofuení dlolhďobého matstku

3. Xrátlodobé @míněné ávazky z jiných smluv

4' Dlouhodobe podmíněnézávazkyzJ|ných smlw

5. Nnltlu'dotÉ BJdnÍnčtd róvorky r pl|atého tolltr.álu

6. DlouhodoÉ podmíněné ávazky z pňjaÉho kolateÍálu

,. Kátkodob€ pďm. áv. vyplývaliÍ z pftivníď ďďpisú a dalšíčinnosU moci ákonodám4 výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podm. áv. vyplývaikí z pnivnkh před6Ís0 a další činnostl mocl zákonodámé, výkonné netro soudní

9. Kfiitkodobe podmíněné áva2ky z poskytnutýÚ ganncí;ednorázových

10. olouhodobé pďmíněné závazky z poslrytrrutkh garancÍiednoÍázových

97L

972

973

974

ytt

916

978

979

98r

982

Z dat systému GtNls Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 6.19.0 (majetin), Vene: 2019.01

Strana
2z16

14.2.2020
13:49:21



PříIoha
ÚzeMNÍ snMospmvruÉ cexv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
u. kátkodobé podmín&é ávadry t poskybutýEh grancíosbtních 983

12. Dlouhodobé pdmínÚÉ ávazky z poskytnutFh gaÍancíctahilh 981

t3. Krilrodobé @nÍnĚrré ávazky a sandních spor0, sprarrnkh řízení a jinfth ffzení 985

ta. ofuhotlobe podmněne lc soudnfuh řírmÍa 986

P.VUt. podmíněná Jtťvr. 6t tnl oodmhÉná paíw e wrcvnávac{ ú&l 3 (B2 706,32 3 r2r716,32

1. os]alnJkÍáuodoba@míněmaktiva

z. osbhjdlouhďobá podmíněú aktiva

!. ostahíkráu€dobápodmÍ'!ěnápasiva

a. osbElídlouhodoH @mítněná pasva

3. Wrovnii'rrací účet k @rozvahovým účt0m

991

EgZ

9!t3

99{

999

3oj27ú,32

t5 8t8 470,52

3 r2L746,3?

r{ 979 055.03

z dat systému GINIS Express vytiskl Mllos|ava Krkošková
Flnanční okuhy - Učetnlctví6.t9.0 (majetin)' vene: 2019.0l

Strana
3216

14.2.2020
l3:49:21



PříIoha
ÚzemnÍ snuospnnvruÉ cexy

4.5

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle 5 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle s 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Ke dni sestavenÍ účetnÍ závěrky nejsou známy Žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetnízávěrce a přitom
mají vliv na finanční situaci úČetníjednotky. Na účtě 346 Pohledávky za vybranými ústř. vládnJmi institucemi Úěetní
jednotka eviduje příspěvek na státnísprávu.

z dat systému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkďková
Finanční okruhy - Učetnlctví 6.19.0 (majetin). verze: 2019.01

Strana
4 216

14.2.2020
l3:49:21



PříIoha
ÚzeMNi snMospuvnÉ cemr

(v Kč. s přesnostína dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle 5 66 odst. 6 zákona (TEXT)
V obdobi o2l2019 byl uskutečněn nákup pozemku od Agra V. Týnec, a.s.- 1 1 .1 00'- Kč

B.2. Informace podle s 66 odst. 8 zákona (TEXT)

Týká se pouze Po.

B.3. Informace Podle 9 68 odst. 3 zákona tčÍslo ATEXT)

z dat systému GINls Express vYtiskl Milo6lava Krkoškotlá
Finanční okruhy - Účetntctvr' o' tg.o (majetln), \'erze: 2o19.o1

SÚana
5216

14.2.20?:0
l3:49:21



PříIoha
.raa
UZEMNI SAMOSPMVNE CELI(Y

c.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy ''c.I.l. Jmění úěetní jednotlty"
a 'C.I.3. Tranďela na pořízení dlouhodobého maietku''

tu
Por

MY@y
tEtTÚlWl

ffi!á unnÉ
c.1. zvýšent'swu tsansfeň na pořitníďouhodobého majelt! !a běčíÉ účelnÍo'bdobí

c.2. snfiení stavu uansÉro m poíízení dlouhďobého matíil Yt věcÍlé a čarov€ 5owico6ti

lr 5.{8 696.56

657 862,53

2 $s 93r,20

631 !X5,23

Z dat sýstému GINIS Exprcss Vytiskl l,tliloslava n*oškolá
Finanční okruhy - Účetni<t,rí o. tg.o (majetin). veEe: 2olg.ol

Strana
6 216

14.2.2020
l3:49:21



Příloha
ÚzrMNÍ snuospúvruÉ cexy

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku tčÍslo A TEXT)

0,00 Úsc se neýká.

D.2. Celková výměra tesních pozemků s lesním porostem tčÍslol
0,00

D.3 výše ocenění celk. výměry tes. pozemků s tesním porostem ve výši 57 Kčlm (čÍslo)
0,00

D.4. Výměra tesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem cčÍst-o)
0,00

D.5. výse ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem tčÍslol
0,00

D'6. Průměrná
způsobem

výše ocenění výměly lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
(crsLo)

0,00

D.7. Komentář k ocenění tesních pozemků jiným způsobem tčÍslo A TEXT)
138 873,94

z dat sYstému GINIS Express Vytlskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 6.19.0 (majetin)' verze: 20l9.01

Strana
7z16

t4.2.2020
13:49:21



PříIoha
UZEMNI SAMOSPMVNE CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
rŇže ooplt ulkitÍormre časta

A.lt Úeet ozz oo23 - Elektrický kotel- zŠ - 80 l - ELR-782 75 020,00

D.il. Úeet +st 0700 - Splátka úvěru 3 212 508,00

A.lt Úcet ozz 0014 - Profesionálnidefibrilátor - JSDH 59 890,00

4.il Úeet ozt 0611 - Tz - oc - koupaliŠtě - zavlaŽovaci systém a travní koberec 472 864'01

A.lt Úcet oz1 0400 - Rekonstrukce chodníků v ul. Za Humny 3 586 142,00

D.il Úeetest o5oo - Úvěr poskytnutý - Budova ZŠ 19 278 306,41

4.il. Úeet ozt 0400 _ Rekonstrukce MK a r{st. chodnÍku v ul.Příhon 2144 126,00

A.ll. Úeet ozt o2oo - TZ budovy - Zkvalitnění prostředÍ v zŠ utajetln 20 679 103,41

4.il Úeet ozt 0512 - ProdlouŽenívodovodu v ul' Na Chmelnici- vyřazení majetku 192 183'54

A.lt Úeet ozz oo2o - Fotovoltaický systém v ZŠ Maietin - vyřazení majetku 200 000,00

A.ll Úret o22 0026 - Zkvalitněnl prostředí v zŠ Majetln - vybavení nové třídy 89 434,00

A.l1 Úeet ozz oo27 - Zkvalitnění prostředí v ZŠ Majetin - technol.,slabobroudá
instalace

362 846,33

z dat systému GlNls Express vytiskl Milos|ava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.t9.o (majetin), vene: 2019.01

střana
8z16

r4.2.2020
13:49:21



PříIoha
ÚzemnÍ sRNlospmvnÉ cemv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Dop!ňující informace k položldm výkazu zisku a ztráty
rffix€ WIr&{Mtutrffi &Úe

A.llt.2 Na úětě 572 - účetníjednotka účtuje přlspěvky vlastnÍ p.o.-ZŠ a MŠ, ostatní
příspěvky a dary spolkŮm a jiným sdruŽenÍm.
Jedná se o poloŽky rozpočtové skladby
5222,5223,5229,5331,51 79,5329, 5321,5339, 5492.

1 290 575,00

B.tv.2 Na Účtu 672- Výnosy územnÍch rozpočtů z transferů Účetníjednotka účtuje 1 207 034,53
poloŽky rozpoltové sklad by 2321,4 1 1 1, 4 1 1 2,41 1 6,41 21,4122.
Odpisy DHM,DNM

z dat systému GINls Express vytiskl Milo6lava K*ošková
Flnanční okruhy - Účďnictví 6.l9.o (majďln), vene: 2o19.o1

Sbana
9z 16

t4.2.2020
13:49:21



Příloha
ÚzenaruÍ snmospnÁvn É ctmv

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
rŇfu ooŇl&{hrfuffiÉ &tt

z dat systému GINIS Express Wtiskl Hlloslava Krkošková
Finanční okuhy - Účetnicwí e.rs'o (maj€tin), \€Ee: 2ol9.ol

Strana
10216

14,2,2020
13:49:21



PříIoha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY

(v Kč. s přesnostína dvě desetinná mÍsta)

E.4. Doplňující informace k položkám pňehledu o změnách vlastního kapitálu
rfže oofrufríhrbrfrffi Affi

z dat sysÉmu GlNlS Express vytiskl Milo6lava Krkoškorlá
Flnanční okruhy - Účetnictví o' tg.o (majetin), verze: 20t9.o1

Strana
11216

14.2.2020
13:49:21



PříIoha
ÚzeMNÍ sRptospRÁvnÉ cexv

F.

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňuiící informaoe k Íondům účetníiednotky
octátní fondy

tu
pď ,ÚhYpffir ÉžtlÉltrEttliMi

G.l. ffitGč.rlfirío'rdu 49 s07,90-

G.Il. Trrcfte fuindu 150 000,00

L Pfuh^ry hoGpodafunír minulýth l€t

2. PříjtttybĚžnéhorcku, kteéneJso! uÉenykvyužiťv běžném rom

3. Pforody prosťgdk0 z rozpočtu bĚhem rolru do účdových peÉžrrth bnd0

a. osbÍlíhÍorbafundu

rso 0m.00

G.rrt. č€ÍpónlÍÚndu 82.1$,00

G.rv. KonGřďlt Yabndu t8 0r2,10

Z dat systému GlNls Express vytiskl Milo6lava Krkošková
Flnanční okruhy - ÚčetnlctvÍ 6.t9.0 (maJetin), v€Íze: 2ol9'ol

Strana
12216

14.2.2020
13:49:21



PříIoha
ÚzeunÍ sRmospRRvruÉ cexv

G.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce ''A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy

Stavby

Óšb
p!. týáavŇz?y

I 2 3 4
BĚžilÉ o8ooBÍ ptnuÉogooeÍ

BRIITIT) KOREKCE lýETTo

G. StrYby 20r 229 966,31 49 573 074,70 tst 656 89r,61 L2a 297 924,7)

G.1. BytoÉ domy a $ttové jednotky

G.2' Budovy pmslužbyobyvatelstvu

G.3. Jiné n€bytové domy a mbytové ptostory

G.4. r.omunikac€ a veře|né osrlědení

G.5. Jiná inž€nýŤskÉ sítě

G.6. ostahí stavby

4 842 576,40

69 42r 914,.10

t 729 737,fi

68 299 881,29

29 963 188,s8

2697268,14

I 284 407,00

12 950 92í00

473 405,00

14 501 709,48

14607 7ffi,00

57t4 U1,22

3 558 169,40

56 470 988,40

l 256 332,50

53 798 t71,8r

15 355 402,58

2t zt? 826,92

3 619 525,40

36 493 452,99

t z7a3Ú,5o

49 364 2(l{t,81

16 201 281,12

2t 347 t#,91

H. Doplňující informace k položce "A.Ir.1 Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky

dsb
N, ttázevpdky

t 2 3 4
sEiléocmcl ntnutÉoaooei

H. Po!€mty 23 094 52L,76 23 094 521,76 23 083 421.76

tl.l. stavebnípoaemky

H'2' Lesnípozemlry

H.3. zahÍady' pastviny, louky, rybniky

H.4. zastavěná plocha

H.5. ostatní poEemky

138 873,9

4 172 069,69

18 669 846,78

113 731,35

r38 873.9

4 172 069,69

18 669 846.78

u3 731,35

138 873,94

{ 160 969,69

r8 669 846,78

113 731,35

z dat systému GlNIs Express vytiskl Miloslava Krkošková
FlnančnÍ okruhy - Účetnlctví 6. tg.o (majetln), veze: 2019'01

Strana
13216

14.2.2020
l3:49:21



PříIoha
ÚzruruÍ snuospnRvnÉ cexv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.rr.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

I.

člsb
pol tÉzelpfl*y

ÚčntlÍ oeooal

BEZNE ntnuÉ
t. Í{ánady 2 pňoc€něnl rcálnou hodnotou

l.1. Náklady z přecenění Í€álnou hodnotou majetku uÍč€ného k prodeji @le $ 64

I'2. osbtní nauady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce 'B.rI.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou''
výkazu zisku a ztráty

&b
pol Ilézsvp&ž*y

Účrtuiogoogl

BEZTE nntuÉ
l. !|ýnocy z přeen&li rcálnou hodnotou

l.1. výnosy z ďsceÍÉní 
'€álnou 

hodnotou majetku určerÉho k prcdeJl @le ! 6a

J.2. ostatní výnosy z přecenění r€Élnou Mnotou

odesláno dne: 47,J,tob Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

0Blic t\,tA.lDTIN
Lipov.i 25

75 t ()-i 14A il.1't'tN
'l-c l. 5$t litz,t0

tČ uuzgutyz, utČ czott2|l1l|ll?

/./

Došlo dne: 4tr,J, 44o o skutečnosti:
tel: "á-'-'- 

z
.fť/ 7zll ?r4a

z dat systému GlNls ExpÍess Vytiskl Milos|ava Krkošková
Finanční okruhy - Účetnicwí 6. t9.o (majetin), verze: 2o19.o1

Strana
L4216

14,2.2020
13:49:21



Udaje o projektech paftnerství ve ejného a soukromého sektoru
,

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2019
ICo: 00299197 Název: obec Majetín
Sídlo: Lipová 25,75L 03 Majetín
Konta ktn í osoba : M iloslava Krkošková, podate|na @ majetin.cz, 58t7 4L7 40

lr d.J. ryn.ločáé na 9oit4ni mjétu

Cdtm

t3

t-l

t2

t-2

tt

t-3

10

t-a

9

oca&rí
poalDYrngro

miltl!
dle ffilouvy

I

átl.dnl 'd.'c

st'vab.il íá.e

Rď
!looě.nl

7

Rot
aháiaa

6

Ood$td

tčo

5

oochodní ím.

1

Itcbrn
un rni
ffilouW

3

llíuh
.

2

PrOett

1

Dols plribY ! plDčni Ddry'tde

@ffi

29

t-t

2t

t-2

2'

t-3

26

t-a

E

nÚvaddlptlo6t

v dsic B
poalDnl frajeŮ!

cdlo

24

vbn:

Y d:le na
po ani mJctt!

2?

t-a

22

Y btr:

lr d{. nr
po aní E Gtt!

2t

t-2

20

Y toí!:

rr daje na
!o rai mdattu

19

t-3

1E

v tDatt:

lr Úaie !.
loaial maJad.u

L7

t{

16

l(onr

15

Fočábr

L4

odesláno dne: 4l/. 2.b2o Razítko: Podpis vedoucího četní

otsEC [I,t.;ETÍ.i
LiL,'l\', 1;

751 l)-] t' t.l.l l't í;''t
rťl.l).-., l1 l.](,

rČ i'rozggilv7. --1i g2111;;,111; 11'-

4

DoŠlo dne: íq. 1, 2oso o skuteČnosti
tel:

a.á- /
.17? 1r7 ?+a

z dat sYsému GINIS Express Vytiskl Milos|ava Krkošková
Finanční okruhy - UčemicNí 6.19.0 (majetin)

Strana
lzl

14.2.2020
13:49:21



Úaaje o poskytnudch garancích
(v Kč, s pesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2019
tČo: oo2ggtg7 Název: obec Majetín
Sídlo: Lipová ?5,75L 03 Majetín

Kontaktn í osoba : M iloslava Krkošková, podatel na@ majetin.cz, 5817 4L7 40

Úaaie l poelrytnut m garancím jednorázov m

P !.lr*t
rut6i

11

oíÚh
dluh.
íást.

1o

c.ltová v a
p.nění ručatdm

od Dq$nuti
ean.0

9

v ÉG plDěni ručablm v d.nam re

rel

8b

iastin.

8a

cere

8

Oltm
pln&í

nÉiteh v
drDéml@

,
rct

6b

JlstiÉ

6a

cdrétl

6

Drtw
Doar$tt!ť
oanně

5

J{áa č.tttl l..|nod.y - dlllDlta

4

tčo tiatttti
Jcdnoť(' -
dl!žnlla

3

Láe čebíi í'notty _ Yě tGlG

2

tčo č.tlr
,Cdloťry _

vě itrlc

1

Úoaie r pootcytnut m garancím ostatním

P! ttá
ručgri

tt

DÍ!lt
dl!h.
ni6tr.

10

G.ltďá Y t
dná ruátGla

od 9crnluÚ
9anm

9

'El

8b

jlsÚna

ta

ellm

E

Olt!m
9lněni

ročhe|cm v
d.némre

,

rro.'Dot DJašt#PohlGíl.vry

ret

6b

,tdn

6a

ellm

6

Ootum
tcfy&ud
9anre

5

Í{áta ěGttl J.Jttod.y - dlu'nl}'

4

tčo čtali
i dnotfr -
dlÚ'nÍt

3

Í{á.Cr rlě.t!r| J droÚý _ v irE|.

2

tČo čéni
JGdno&y -
vě trle

1

odesláno dne: /|. 't' ' Jolo RazÍtko Podpis vedoucího letn

.)ljEí.] }IA.trETÍN
Lt,trf\..: ,h

i:1();; lt-l.iutÍN
I !.i,L), ,.rl r,,jtr

')" :'.,'. L,':7, l'iiČ cztsuzl,'lttl;

(

Došlo dne: 4?,2, 2o!p o skuteČnosti:
tel:

",+ /,f?/ 7a Í ??a

z dat systému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnich/í 6.19.0 (majetin), veze: 2019.0l

Strana
lzl

14.2.2020
13:49:21


